令和３年７月１５日

保 護 者 様

鹿沼市立みなみ小学校長 後藤 勝浩

トイレ・給水設備改修工事（第Ⅱ期）について

盛夏の候、皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、本校では、下記のとおり北校舎トイレ改修（洋式化）並びに給水設備改修工事を

行います。工事期間中何かとご不便をおかけしますが、御理解・御協力をお願いいたしま

す。

記

１ 工事箇所（南校舎・体育館）

・家庭室排水管 ・北校舎トイレ（１・２階） ・体育館～プール給水管

・北校舎水道全て ・外水道（体育館南側） （プール棟 水飲み場）

・既存受水槽、高架水槽、揚水ポンプの撤去

２ 工事期間 ７月１７日～１１月末

(1)仮囲い・仮設事務所工事 ７月１７日（土）～

家庭室解体・配管工事 〃 ～１０月初め （土間解体７／２６月～）

(2)配管工事(断水) ７月２４日（土）～調理室のみ８／２０（金）

８月１日（日）プール棟および足洗い場

(3)内装工事 １０月４日（月）～

(4)事務所撤去予定 １１月２０日（土）

３ 工事関係車両の出入りについて

・工事関係車両は北入口を使用し、仮設事務所はビオトープ前に２カ所設置されます。

４ 駐車場について

・工事期間中は、安全確保のため北側駐車場は工事関係車両と職員（一部）のみの利用

となります。

・朝と帰りの送迎、学童のお迎え等は正門を利用し、プール北側に駐車してください。

その際、児童の登下校と重なる場合がありますので、十分にお気を付けください。

・プール北側が満車の場合は、学童南側（ミニサッカーゴール周辺）を御利用願います。

・スポーツ少年団で利用の際は、学童南側を御利用願います。

５ その他

・土日にも工事が行われますので、事故等がないように御注意願います。

・工事の進捗による新たな注意事項については、随時メールでお知らせいたします。